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Kraków, 19.01.2015
EZP-271-2/9/2015/p-2
Do uczestników: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup lampy operacyjnej w ramach programu Przebudowa Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie” numer sprawy: EZP-271-2/9/2015 - pismo 2
W związku z zapytaniami Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1 dot. punktu 3; Czy Zamawiający zaakceptuje diody białe wraz z diodami kolorowymi? Konfiguracja taka pozwala na sterowanie temperaturą barwową lamy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również

Pytanie 2 dot. punktu 4; Czy Zamawiający zaakceptuje matryce w lampie głównej i satelitarnej o kształcie zbliżonym do trójkąta oraz w przypadku lampy głównej (nr 1), zaakceptuje maksymalne oświetlone pole 330mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również

Pytanie 3 dot. punktu 5 Czy Zamawiający zaakceptuje zakres od 31%?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również

Pytanie 4 dot. punktu 6: Czy Zamawiający zaakceptuje wartość, która opisuje ilość energii w wiązce światła, co w przypadku oferowanych lamp wynosi 3,7 mW/m² lx. Jest to wielkością, która nie powoduje wzrostu temperatury w otoczeniu głowy chirurga do wielkości, która byłaby przez niego zauważalna. Uzasadnienie; wymieniony w tym punkcie parametr jest bardzo trudno zmierzyć, a tym samy trudny do udowodnienia, niektórzy czołowi producenci zaprzestali go podawać w swoich specyfikacjach. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również

Pytanie 5 dot.  punktu 12; Czy Zmawiający zaakceptuje konstrukcje lampy, zbliżona do trójkąta wymiarach 60 x 15 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również

Pytanie 6 Czy Zamawiający wymaga, aby natężenie światła w oświetlanym polu było takie same na całym obszarze
Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby natężenie światła w oświetlanym polu było takie same na całym obszarze

Pytanie 7 Czy Zamawiający wymaga trybu oświetlenia endoskopowego w lampie głównej i satelickiej? Uzasadnienie; jest to standardowe wyposażenie lampy wynikające z powszechnego stosowania narzędzi endoskopowych w codziennej praktyce operacyjnej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga

Pytanie 8 Czy Zamawiający oczekuje dodatkowego sterowania bezprzewodowego lampami, np. przy użyciu pilota  ze strefy niesterylnej?

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje

Pytanie 9 W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający nie podał istotnego współczynnika odwzorowania barwy czerwonej R9, który jest wyznacznikiem jakości oświetlenia. Powszechnie przyjętym parametrem, który uważa się za minimalny jest 97. Proszę o podanie minimalnej wymaganej wielkości?

Odpowiedź: Zamawiający uzupełnia: Zamawiający wymaga współczynnika odwzorowania barwy czerwonej R9 min. 97

Pytanie 10 Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy do 6 tygodni?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 11 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z matrycą diodową w kształcie wieloboku na bazie trójkąta? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
Pytanie 12. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną ze średnicą pola oświetlenia wynoszącą 17 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
Pytanie 13. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z regulacją oświetlenia wynoszącą 25-100% dla czaszy nr 1 oraz 41-100% dla czaszy nr 2?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
Pytanie 14. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z klasą ochrony lampy IP=42?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
Pytanie 15. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z płaską oprawą w kształcie wieloboku na bazie trójkąta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
Pytanie16. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z regulacją natężenia za pomocą pokrętła znajdującego się na ramieniu tuż przy czaszy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również

Pytanie 17. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną o natężeniu oświetlenia 60 klx?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również

Pytanie 18. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną o natężeniu 140 klx, z regulowaną średnicą w zakresie 20-32 cm, z regulacją natężenia w zakresie 30-100% (z możliwością pracy w trybie endoskopowym wynoszącym 5% maksymalnego natężenia), o maksymalnych wymiarach zewnętrznych wynoszących 60x70 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
Pytanie 19. Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne w technologii LEDowej w których  kopuły mają większe natężenia światła od wymaganych ( 100 000 lux + 50 000 lux ) ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
Pytanie 20. Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne LEDowe w których kopuła główna i satelitarna ma regulowane pole oświetlenia w zakresie 16-26 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
Pytanie 21. Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne LEDowe  z regulacją w zakresie 15-100% ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
Pytanie 22. Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne LEDowe w których kopuła ma średnicę 60 cm i grubość 15 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
Pytanie 23 dot. pkt. 4)1

Czy Zamawiający dopuści okrągłą  matrycę diodową o natężeniu oświetlenia 160 000lux?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
Pytanie 24 dot. pkt. 4)1

Czy Zamawiający dopuści lampę o śr. pola świetlnego 260-400mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
Pytanie 25 dot. pkt. 4)1 

Czy Zamawiający dopuści lampę o śr. pola świetlnego 170-310mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
Pytanie 26 dot. pkt. 4)1 

Czy Zamawiający dopuści lampę z temperaturą barwową z możliwością wyboru 40000K lub 45000K?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
Pytanie 27 dot. pkt. 4)1 

Czy Zamawiający dopuści lampę z temperaturą barwową 49000K?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
Pytanie 28 dot. pkt. 4)2 

Czy Zamawiający dopuści okrągłą matrycę diodową o natężeniu oświetlenia 130 000lux?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
Pytanie 29 dot. pkt. 5 

Czy Zamawiający dopuści lampę z pięciostopniową regulacją natężenia oświetlenia w zakresie 20-100%?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
Pytanie 30 dot. pkt. 5 

Czy Zamawiający dopuści lampę z  regulacją natężenia oświetlenia w zakresie 25-100%?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
Pytanie 31 dot. pkt. 12
Czy Zamawiający dopuści lampę z płaską oprawą o zwartej, okrągłej konstrukcji o średnicy 63cm do czaszy głównej?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
Pytanie 32 dot. pkt. 12
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowanie lampę o natężeniu oświetlenia 130 000 lux  z możliwością regulacji w zakresie 25-100%, średnicy pola świetlnego 160-280mm oraz czaszy o głębokości 13 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
Pytanie 33

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie że wszelkie dodatkowe koszty związane z wykonaniem dodatkowego zawieszenie pośredniego lampy; w tym wzmocnienie belek stropowych oraz ewentualnego demontażu sufitu kasetonowego oraz nawiewu laminarnego wraz z ich ponownym montażem leżą po stronie dostawcy lampy.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza

Pytanie 34

Prosimy o potwierdzenie że prace polegające na wzmocnieniu konstrukcji dachu muszą być uzgodnione oraz zsynchronizowane z pracami prowadzonymi przez dostawcę kolumn zasilających sufitowych. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że prace polegające na wzmocnieniu konstrukcji dachu muszą być uzgodnione z Zamawiającym w zakresie szczegółów konstrukcji montażowej i synchronizacji czasowej w odniesieniu do równolegle wykonywanej konstrukcji wsporczej pod kolumny zasilające sufitowe. 
Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl 

Z-ca Dyrektora ds. Technicznych
inż. Jan Zasowski
